
Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT
1 BRAMBILLA IRENE Artistica & Fitness Busnago 9,500 9,900 9,500 0,000 28,900
2 RIBOLDI ESTER Artistica & Fitness Busnago 9,400 9,250 9,300 0,000 27,950
3 0,000
4 0,000
5

PROVINCIALE LARGE
PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

Lupette Large Campionato
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Data di Corpo libero

Nascita

1 BRAMBILLA IRENE Artistica & Fitness Busnago 9,500
2 RIBOLDI ESTER Artistica & Fitness Busnago 9,400
3
4
5

PROVINCIALE LARGE
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

CORPO LIBERO 
Lupette Large Campionato

Cognome Nome Società



Data di Trave

Nascita

1 BRAMBILLA IRENE Artistica & Fitness Busnago 9,900
2 RIBOLDI ESTER Artistica & Fitness Busnago 9,250
3
4
5

PROVINCIALE LARGE
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

TRAVE 
Lupette Large Campionato

Cognome Nome Società



Data di Volteggio

Nascita

1 BRAMBILLA IRENE Artistica & Fitness Busnago 9,500
2 RIBOLDI ESTER Artistica & Fitness Busnago 9,300
3
4
5

PROVINCIALE LARGE
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

VOLTEGGIO
Lupette Large Campionato

Cognome Nome Società



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT
1 SALA ADELAIDE Artistica & Fitness Busnago 9,550 9,650 9,700 0,000 28,900
2 RINALDI IRENE Artistica & Fitness Busnago 9,500 9,450 9,900 0,000 28,850
3 SETTIMO GAIA Bellusco 9,500 9,350 9,750 0,000 28,600
4 BONSAVER ANGELICA Artistica & Fitness Busnago 9,200 9,200 9,600 0,000 28,000
5 CORTINOVIS GAIA Artistica & Fitness Busnago 9,000 9,300 9,700 0,000 28,000
6 ANNONI ALICE Artistica & Fitness Busnago 9,250 9,000 9,700 0,000 27,950
7 PIDOTO GIORGIA Bellusco 9,450 8,400 9,850 0,000 27,700
8 CAPUTO NOEMI Bellusco 9,200 8,600 9,700 0,000 27,500
9 CELLITTI MARIA Centro Schuster 9,200 8,900 9,300 0,000 27,400
10 NURA MARIAVITTORIA Bellusco 9,400 8,200 9,500 0,000 27,100
11 PERUSINI MARTA Centro Schuster 9,000 7,900 9,400 0,000 26,300
12 PELLEGRINI ELENA ANNA Palauno  9,000 8,250 9,000 0,000 26,250
13 ONOFRIO ELISA Artistica & Fitness Busnago 8,850 7,650 9,500 0,000 26,000
14 DAVANZANTE LAURA Palauno  8,800 8,100 8,950 0,000 25,850
15 CERASUOLO MARGARITA Centro Schuster 9,100 7,550 8,900 0,000 25,550
16 NASTRO GIADA VIOLA Palauno  8,400 8,000 8,900 0,000 25,300
17 FREGONI ALBA Palauno  8,500 7,950 8,850 0,000 25,300
18 SENES SOPHIE NICOLE Palauno  8,700 7,000 9,300 0,000 25,000
19 TRAMBAIOLI ERIKA Palauno  8,600 6,750 8,700 0,000 24,050
20 CINQUEGRANI SARA Palauno  8,450 7,650 0,000 0,000 16,100
21 0,000
22 0,000
23

PROVINCIALE LARGE
PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

Tigrotte Large Campionato
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Data di Corpo libero

Nascita

1 SALA ADELAIDE Artistica & Fitness Busnago 9,550
2 RINALDI IRENE Artistica & Fitness Busnago 9,500
3 SETTIMO GAIA Bellusco 9,500
4 PIDOTO GIORGIA Bellusco 9,450
5 NURA MARIAVITTORIA Bellusco 9,400
6 ANNONI ALICE Artistica & Fitness Busnago 9,250
7 CAPUTO NOEMI Bellusco 9,200
8 BONSAVER ANGELICA Artistica & Fitness Busnago 9,200
9 CELLITTI MARIA Centro Schuster 9,200
10 CERASUOLO MARGARITA Centro Schuster 9,100
11 PELLEGRINI ELENA ANNA Palauno  9,000
12 CORTINOVIS GAIA Artistica & Fitness Busnago 9,000
13 PERUSINI MARTA Centro Schuster 9,000
14 ONOFRIO ELISA Artistica & Fitness Busnago 8,850
15 DAVANZANTE LAURA Palauno  8,800
16 SENES SOPHIE NICOLE Palauno  8,700
17 TRAMBAIOLI ERIKA Palauno  8,600
18 FREGONI ALBA Palauno  8,500
19 CINQUEGRANI SARA Palauno  8,450
20 NASTRO GIADA VIOLA Palauno  8,400
21
22
23

PROVINCIALE LARGE
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

CORPO LIBERO 
Tigrotte Large Campionato

Cognome Nome Società



Data di Trave

Nascita

1 SALA ADELAIDE Artistica & Fitness Busnago 9,650
2 RINALDI IRENE Artistica & Fitness Busnago 9,450
3 SETTIMO GAIA Bellusco 9,350
4 CORTINOVIS GAIA Artistica & Fitness Busnago 9,300
5 BONSAVER ANGELICA Artistica & Fitness Busnago 9,200
6 ANNONI ALICE Artistica & Fitness Busnago 9,000
7 CELLITTI MARIA Centro Schuster 8,900
8 CAPUTO NOEMI Bellusco 8,600
9 PIDOTO GIORGIA Bellusco 8,400
10 PELLEGRINI ELENA ANNA Palauno  8,250
11 NURA MARIAVITTORIA Bellusco 8,200
12 DAVANZANTE LAURA Palauno  8,100
13 NASTRO GIADA VIOLA Palauno  8,000
14 FREGONI ALBA Palauno  7,950
15 PERUSINI MARTA Centro Schuster 7,900
16 CINQUEGRANI SARA Palauno  7,650
17 ONOFRIO ELISA Artistica & Fitness Busnago 7,650
18 CERASUOLO MARGARITA Centro Schuster 7,550
19 SENES SOPHIE NICOLE Palauno  7,000
20 TRAMBAIOLI ERIKA Palauno  6,750
21
22
23

PROVINCIALE LARGE
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

TRAVE 
Tigrotte Large Campionato

Cognome Nome Società



Data di Volteggio

Nascita

1 RINALDI IRENE Artistica & Fitness Busnago 9,900
2 PIDOTO GIORGIA Bellusco 9,850
3 SETTIMO GAIA Bellusco 9,750
4 CAPUTO NOEMI Bellusco 9,700
5 CORTINOVIS GAIA Artistica & Fitness Busnago 9,700
6 ANNONI ALICE Artistica & Fitness Busnago 9,700
7 SALA ADELAIDE Artistica & Fitness Busnago 9,700
8 BONSAVER ANGELICA Artistica & Fitness Busnago 9,600
9 NURA MARIAVITTORIA Bellusco 9,500
10 ONOFRIO ELISA Artistica & Fitness Busnago 9,500
11 PERUSINI MARTA Centro Schuster 9,400
12 SENES SOPHIE NICOLE Palauno  9,300
13 CELLITTI MARIA Centro Schuster 9,300
14 PELLEGRINI ELENA ANNA Palauno  9,000
15 DAVANZANTE LAURA Palauno  8,950
16 NASTRO GIADA VIOLA Palauno  8,900
17 CERASUOLO MARGARITA Centro Schuster 8,900
18 FREGONI ALBA Palauno  8,850
19 TRAMBAIOLI ERIKA Palauno  8,700
20 CINQUEGRANI SARA Palauno  0,000
21
22
23

PROVINCIALE LARGE
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

VOLTEGGIO
Tigrotte Large Campionato

Cognome Nome Società



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT
1 BRAMBILLA EMMA Artistica & Fitness Busnago 9,400 9,200 9,600 0,000 28,200
2 ECCEL FRANCESCA Mirtillo Sport 9,400 9,300 9,500 0,000 28,200
3 REDAELLI NOEMI Artistica & Fitness Busnago 9,300 9,150 9,600 0,000 28,050
4 SIO SANDRA Artistica & Fitness Busnago 9,250 9,350 9,450 0,000 28,050
5 GAZZOLA GINEVRA Pol. Villa Cortese 9,400 8,700 9,850 0,000 27,950
6 CATOIO GAIA Mirtillo Sport 9,300 8,900 9,700 0,000 27,900
7 BUCCIANTI ISABELLA Centro Schuster 9,150 8,850 9,800 0,000 27,800
8 CARACCIOLO ELENA MARIA MICHELA Mirtillo Sport 9,450 8,500 9,700 0,000 27,650
9 ORZALI CATERINA Centro Schuster 9,100 9,050 9,400 0,000 27,550
10 BOUKANOUCHA NADINE Sport Life 9,200 8,700 9,500 0,000 27,400
11 PRINCIPE MANUELA Centro Schuster 9,450 9,100 8,800 0,000 27,350
12 RONCHI ARIANNA Sport Life 9,300 8,900 9,000 0,000 27,200
13 GRANATINO TIMEA AGATA Artistica & Fitness Busnago 8,900 8,800 9,400 0,000 27,100
14 DE CORRADO CHIARA Centro Schuster 8,500 8,200 9,700 0,000 26,400
15 CASANOVA ALLEGRA Centro Schuster 9,000 8,000 9,300 0,000 26,300
16 FERRARIO ANNA Pol. San Giorgio 9,200 7,500 9,200 0,000 25,900
17 RICCHIUTI CHIARA Centro Schuster 8,500 8,100 8,600 0,000 25,200
18 RUDAJ ELISA Palauno  8,400 7,750 8,950 0,000 25,100
19 FIORI AIDA Centro Schuster 8,700 7,050 9,200 0,000 24,950
20 DRAGONETTI FEDERICA Palauno  8,600 6,700 8,600 0,000 23,900
21 DOSSENA SARA Pol. San Giorgio 9,000 8,100 0,000 0,000 17,100
22 FANETTI ALICE Centro Schuster 8,400 8,300 0,000 0,000 16,700
23 VIVARELLI ALICE Palauno  8,700 7,100 0,000 0,000 15,800
24 0,000
25 0,000
26

PROVINCIALE LARGE
PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

Allieve Large Campionato
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Data di Corpo libero

Nascita

1 PRINCIPE MANUELA Centro Schuster 9,450
2 CARACCIOLO ELENA MARIA MICHELA Mirtillo Sport 9,450
3 BRAMBILLA EMMA Artistica & Fitness Busnago 9,400
4 ECCEL FRANCESCA Mirtillo Sport 9,400
5 GAZZOLA GINEVRA Pol. Villa Cortese 9,400
6 REDAELLI NOEMI Artistica & Fitness Busnago 9,300
7 CATOIO GAIA Mirtillo Sport 9,300
8 RONCHI ARIANNA Sport Life 9,300
9 SIO SANDRA Artistica & Fitness Busnago 9,250
10 BOUKANOUCHA NADINE Sport Life 9,200
11 FERRARIO ANNA Pol. San Giorgio 9,200
12 BUCCIANTI ISABELLA Centro Schuster 9,150
13 ORZALI CATERINA Centro Schuster 9,100
14 DOSSENA SARA Pol. San Giorgio 9,000
15 CASANOVA ALLEGRA Centro Schuster 9,000
16 GRANATINO TIMEA AGATA Artistica & Fitness Busnago 8,900
17 VIVARELLI ALICE Palauno  8,700
18 FIORI AIDA Centro Schuster 8,700
19 DRAGONETTI FEDERICA Palauno  8,600
20 RICCHIUTI CHIARA Centro Schuster 8,500
21 DE CORRADO CHIARA Centro Schuster 8,500
22 RUDAJ ELISA Palauno  8,400
23 FANETTI ALICE Centro Schuster 8,400
24
25
26

PROVINCIALE LARGE
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

CORPO LIBERO 
Allieve Large Campionato

SocietàCognome Nome



Data di Trave

Nascita

1 SIO SANDRA Artistica & Fitness Busnago 9,350
2 ECCEL FRANCESCA Mirtillo Sport 9,300
3 BRAMBILLA EMMA Artistica & Fitness Busnago 9,200
4 REDAELLI NOEMI Artistica & Fitness Busnago 9,150
5 PRINCIPE MANUELA Centro Schuster 9,100
6 ORZALI CATERINA Centro Schuster 9,050
7 CATOIO GAIA Mirtillo Sport 8,900
8 RONCHI ARIANNA Sport Life 8,900
9 BUCCIANTI ISABELLA Centro Schuster 8,850
10 GRANATINO TIMEA AGATA Artistica & Fitness Busnago 8,800
11 BOUKANOUCHA NADINE Sport Life 8,700
12 GAZZOLA GINEVRA Pol. Villa Cortese 8,700
13 CARACCIOLO ELENA MARIA MICHELA Mirtillo Sport 8,500
14 FANETTI ALICE Centro Schuster 8,300
15 DE CORRADO CHIARA Centro Schuster 8,200
16 DOSSENA SARA Pol. San Giorgio 8,100
17 RICCHIUTI CHIARA Centro Schuster 8,100
18 CASANOVA ALLEGRA Centro Schuster 8,000
19 RUDAJ ELISA Palauno  7,750
20 FERRARIO ANNA Pol. San Giorgio 7,500
21 VIVARELLI ALICE Palauno  7,100
22 FIORI AIDA Centro Schuster 7,050
23 DRAGONETTI FEDERICA Palauno  6,700
24
25
26

PROVINCIALE LARGE
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

TRAVE 
Allieve Large Campionato

Cognome Nome Società



Data di Volteggio

Nascita

1 GAZZOLA GINEVRA Pol. Villa Cortese 9,850
2 BUCCIANTI ISABELLA Centro Schuster 9,800
3 CARACCIOLO ELENA MARIA MICHELA Mirtillo Sport 9,700
4 DE CORRADO CHIARA Centro Schuster 9,700
5 CATOIO GAIA Mirtillo Sport 9,700
6 REDAELLI NOEMI Artistica & Fitness Busnago 9,600
7 BRAMBILLA EMMA Artistica & Fitness Busnago 9,600
8 BOUKANOUCHA NADINE Sport Life 9,500
9 ECCEL FRANCESCA Mirtillo Sport 9,500
10 SIO SANDRA Artistica & Fitness Busnago 9,450
11 GRANATINO TIMEA AGATA Artistica & Fitness Busnago 9,400
12 ORZALI CATERINA Centro Schuster 9,400
13 CASANOVA ALLEGRA Centro Schuster 9,300
14 FERRARIO ANNA Pol. San Giorgio 9,200
15 FIORI AIDA Centro Schuster 9,200
16 RONCHI ARIANNA Sport Life 9,000
17 RUDAJ ELISA Palauno  8,950
18 PRINCIPE MANUELA Centro Schuster 8,800
19 RICCHIUTI CHIARA Centro Schuster 8,600
20 DRAGONETTI FEDERICA Palauno  8,600
21 VIVARELLI ALICE Palauno  0,000
22 DOSSENA SARA Pol. San Giorgio 0,000
23 FANETTI ALICE Centro Schuster 0,000
24
25
26

PROVINCIALE LARGE
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

VOLTEGGIO
Allieve Large Campionato

SocietàCognome Nome



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT
1 PORCHEDDU GIADA Bellusco 9,200 9,750 9,800 0,000 28,750
2 BAREI GIULIA Artistica & Fitness Busnago 9,000 9,800 9,650 0,000 28,450
3 CROTTI SILVIA Pol. Villa Cortese 8,850 9,250 9,750 0,000 27,850
4 SOZZI MARTINA Bellusco 8,950 8,950 9,850 0,000 27,750
5 SILVA ALESSIA Muoviti ad Arte 9,400 9,150 9,200 0,000 27,750
6 FILIP GLORIA Bellusco 8,700 9,200 9,700 0,000 27,600
7 BRANCA LETIZIA Pol. Villa Cortese 9,250 9,100 9,250 0,000 27,600
8 ACQUAROLI LAURA Bellusco 8,500 9,600 9,400 0,000 27,500
9 COLOMBO MARGHERITA Sport Life 8,600 9,100 9,700 0,000 27,400
10 SABRAOUI SOFIA Sport Life 8,850 9,250 8,900 0,000 27,000
11 ANELLI ALICE Artistica & Fitness Busnago 8,800 9,250 8,900 0,000 26,950
12 CARITO CLELIA MARIA Pol. San Giorgio 8,400 9,350 9,150 0,000 26,900
13 MINASI AGATA Bellusco 9,050 8,750 8,900 0,000 26,700
14 GRECO YLENIA Bellusco 9,000 8,600 8,900 0,000 26,500
15 TROKA SHQIPONJE Pol. San Giorgio 7,950 9,400 9,100 0,000 26,450
16 BARILI CHIARA Bellusco 8,300 8,000 9,800 0,000 26,100
17 CAPUTO REBECCA Sport Life 8,250 8,650 9,200 0,000 26,100
18 FRIGERIO MIA Bellusco 7,950 8,650 9,400 0,000 26,000
19 RAIMONDI EMMA Pol. San Giorgio 8,300 9,100 8,500 0,000 25,900
20 BELTRAMMI NICOLE Pol. Villa Cortese 8,250 8,050 9,350 0,000 25,650
21 PEREGO SARA Artistica & Fitness Busnago 8,250 8,700 8,450 0,000 25,400
22 VILLA SARA Artistica & Fitness Busnago 9,000 7,400 8,900 0,000 25,300
23 BRAGAGLIO SOFIA Palauno  7,500 8,000 9,450 0,000 24,950
24 SFOGLIARINI GIULIA Bellusco 8,250 7,900 8,750 0,000 24,900
25 MINOJA VALENTINA Palauno  7,350 8,200 9,100 0,000 24,650
26 LOMBARDI MELANIA Pol. San Giorgio 7,800 8,050 8,750 0,000 24,600
27 BONOMI ANITA MARIA Pol. San Giorgio 7,600 8,100 8,700 0,000 24,400
28 ALVARO CHIARA Centro Schuster 7,400 8,650 8,000 0,000 24,050
29 RANALLI SVEVA Artistica & Fitness Busnago 6,700 8,550 8,500 0,000 23,750
30 SALATI ORAKIA FLORE Palauno  6,550 6,300 8,000 0,000 20,850
31 RIVA MARIA Centro Schuster 7,800 8,300 0,000 0,000 16,100
32
33
34

Cognome Nome Società
ATTREZZI

Ragazze Large Campionato
CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE LARGE



Data di Corpo libero

Nascita

1 SILVA ALESSIA Muoviti ad Arte 9,400
2 BRANCA LETIZIA Pol. Villa Cortese 9,250
3 PORCHEDDU GIADA Bellusco 9,200
4 MINASI AGATA Bellusco 9,050
5 GRECO YLENIA Bellusco 9,000
6 VILLA SARA Artistica & Fitness Busnago 9,000
7 BAREI GIULIA Artistica & Fitness Busnago 9,000
8 SOZZI MARTINA Bellusco 8,950
9 CROTTI SILVIA Pol. Villa Cortese 8,850
10 SABRAOUI SOFIA Sport Life 8,850
11 ANELLI ALICE Artistica & Fitness Busnago 8,800
12 FILIP GLORIA Bellusco 8,700
13 COLOMBO MARGHERITA Sport Life 8,600
14 ACQUAROLI LAURA Bellusco 8,500
15 CARITO CLELIA MARIA Pol. San Giorgio 8,400
16 BARILI CHIARA Bellusco 8,300
17 RAIMONDI EMMA Pol. San Giorgio 8,300
18 PEREGO SARA Artistica & Fitness Busnago 8,250
19 SFOGLIARINI GIULIA Bellusco 8,250
20 BELTRAMMI NICOLE Pol. Villa Cortese 8,250
21 CAPUTO REBECCA Sport Life 8,250
22 FRIGERIO MIA Bellusco 7,950
23 TROKA SHQIPONJE Pol. San Giorgio 7,950
24 RIVA MARIA Centro Schuster 7,800
25 LOMBARDI MELANIA Pol. San Giorgio 7,800
26 BONOMI ANITA MARIA Pol. San Giorgio 7,600
27 BRAGAGLIO SOFIA Palauno  7,500
28 ALVARO CHIARA Centro Schuster 7,400
29 MINOJA VALENTINA Palauno  7,350
30 RANALLI SVEVA Artistica & Fitness Busnago 6,700
31 SALATI ORAKIA FLORE Palauno  6,550
32
33
34

Cognome Nome Società

Ragazze Large Campionato
CORPO LIBERO 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE LARGE



Data di Trave

Nascita

1 BAREI GIULIA Artistica & Fitness Busnago 9,800
2 PORCHEDDU GIADA Bellusco 9,750
3 ACQUAROLI LAURA Bellusco 9,600
4 TROKA SHQIPONJE Pol. San Giorgio 9,400
5 CARITO CLELIA MARIA Pol. San Giorgio 9,350
6 ANELLI ALICE Artistica & Fitness Busnago 9,250
7 CROTTI SILVIA Pol. Villa Cortese 9,250
8 SABRAOUI SOFIA Sport Life 9,250
9 FILIP GLORIA Bellusco 9,200
10 SILVA ALESSIA Muoviti ad Arte 9,150
11 COLOMBO MARGHERITA Sport Life 9,100
12 BRANCA LETIZIA Pol. Villa Cortese 9,100
13 RAIMONDI EMMA Pol. San Giorgio 9,100
14 SOZZI MARTINA Bellusco 8,950
15 MINASI AGATA Bellusco 8,750
16 PEREGO SARA Artistica & Fitness Busnago 8,700
17 ALVARO CHIARA Centro Schuster 8,650
18 FRIGERIO MIA Bellusco 8,650
19 CAPUTO REBECCA Sport Life 8,650
20 GRECO YLENIA Bellusco 8,600
21 RANALLI SVEVA Artistica & Fitness Busnago 8,550
22 RIVA MARIA Centro Schuster 8,300
23 MINOJA VALENTINA Palauno  8,200
24 BONOMI ANITA MARIA Pol. San Giorgio 8,100
25 LOMBARDI MELANIA Pol. San Giorgio 8,050
26 BELTRAMMI NICOLE Pol. Villa Cortese 8,050
27 BRAGAGLIO SOFIA Palauno  8,000
28 BARILI CHIARA Bellusco 8,000
29 SFOGLIARINI GIULIA Bellusco 7,900
30 VILLA SARA Artistica & Fitness Busnago 7,400
31 SALATI ORAKIA FLORE Palauno  6,300
32
33
34

SocietàCognome Nome

Ragazze Large Campionato
TRAVE 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE LARGE



Data di Volteggio

Nascita

1 SOZZI MARTINA Bellusco 9,850
2 BARILI CHIARA Bellusco 9,800
3 PORCHEDDU GIADA Bellusco 9,800
4 CROTTI SILVIA Pol. Villa Cortese 9,750
5 COLOMBO MARGHERITA Sport Life 9,700
6 FILIP GLORIA Bellusco 9,700
7 BAREI GIULIA Artistica & Fitness Busnago 9,650
8 BRAGAGLIO SOFIA Palauno  9,450
9 ACQUAROLI LAURA Bellusco 9,400
10 FRIGERIO MIA Bellusco 9,400
11 BELTRAMMI NICOLE Pol. Villa Cortese 9,350
12 BRANCA LETIZIA Pol. Villa Cortese 9,250
13 SILVA ALESSIA Muoviti ad Arte 9,200
14 CAPUTO REBECCA Sport Life 9,200
15 CARITO CLELIA MARIA Pol. San Giorgio 9,150
16 MINOJA VALENTINA Palauno  9,100
17 TROKA SHQIPONJE Pol. San Giorgio 9,100
18 GRECO YLENIA Bellusco 8,900
19 MINASI AGATA Bellusco 8,900
20 VILLA SARA Artistica & Fitness Busnago 8,900
21 ANELLI ALICE Artistica & Fitness Busnago 8,900
22 SABRAOUI SOFIA Sport Life 8,900
23 LOMBARDI MELANIA Pol. San Giorgio 8,750
24 SFOGLIARINI GIULIA Bellusco 8,750
25 BONOMI ANITA MARIA Pol. San Giorgio 8,700
26 RANALLI SVEVA Artistica & Fitness Busnago 8,500
27 RAIMONDI EMMA Pol. San Giorgio 8,500
28 PEREGO SARA Artistica & Fitness Busnago 8,450
29 SALATI ORAKIA FLORE Palauno  8,000
30 ALVARO CHIARA Centro Schuster 8,000
31 RIVA MARIA Centro Schuster 0,000
32
33
34

Cognome Nome Società

Ragazze Large Campionato
VOLTEGGIO

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE LARGE



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT
1 VERDERIO ILENIA Artistica & Fitness Busnago 8,800 9,550 9,750 0,000 28,100
2 COSENTINO GIORGIA Pol. Villa Cortese 8,900 9,200 9,750 0,000 27,850
3 BIANCHI CARLOTTA Pol. Villa Cortese 8,850 9,350 9,600 0,000 27,800
4 TOSETTO SARA Sport Life 8,850 8,850 9,800 0,000 27,500
5 BORGINI ELISA Muoviti ad Arte 9,150 8,800 9,500 0,000 27,450
6 LANGELLOTTI REBECCA Pol. Villa Cortese 8,750 8,650 9,850 0,000 27,250
7 COLOMBO SILVIA Muoviti ad Arte 9,700 8,000 9,300 0,000 27,000
8 RONCHI GIULIA Sport Life 9,100 9,150 8,700 0,000 26,950
9 CROTTI SOFIA Pol. Villa Cortese 8,200 9,000 9,650 0,000 26,850
10 FAVERIO CHIARA MARTINA Mirtillo Sport 8,300 8,800 9,600 0,000 26,700
11 CERVATI NICOLE Mirtillo Sport 7,700 8,750 9,350 0,000 25,800
12 CHIODINI LETIZIA Pol. San Giorgio 7,500 6,800 9,100 0,000 23,400
13 0,000
14 0,000
15

Cognome Nome Società
ATTREZZI

Junior Large Campionato
CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE LARGE



Data di Corpo libero

Nascita

1 COLOMBO SILVIA Muoviti ad Arte 9,700
2 BORGINI ELISA Muoviti ad Arte 9,150
3 RONCHI GIULIA Sport Life 9,100
4 COSENTINO GIORGIA Pol. Villa Cortese 8,900
5 TOSETTO SARA Sport Life 8,850
6 BIANCHI CARLOTTA Pol. Villa Cortese 8,850
7 VERDERIO ILENIA Artistica & Fitness Busnago 8,800
8 LANGELLOTTI REBECCA Pol. Villa Cortese 8,750
9 FAVERIO CHIARA MARTINA Mirtillo Sport 8,300
10 CROTTI SOFIA Pol. Villa Cortese 8,200
11 CERVATI NICOLE Mirtillo Sport 7,700
12 CHIODINI LETIZIA Pol. San Giorgio 7,500
13
14
15

Cognome Nome Società

Junior Large Campionato
CORPO LIBERO 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE LARGE



Data di Trave

Nascita

1 VERDERIO ILENIA Artistica & Fitness Busnago 9,550
2 BIANCHI CARLOTTA Pol. Villa Cortese 9,350
3 COSENTINO GIORGIA Pol. Villa Cortese 9,200
4 RONCHI GIULIA Sport Life 9,150
5 CROTTI SOFIA Pol. Villa Cortese 9,000
6 TOSETTO SARA Sport Life 8,850
7 FAVERIO CHIARA MARTINA Mirtillo Sport 8,800
8 BORGINI ELISA Muoviti ad Arte 8,800
9 CERVATI NICOLE Mirtillo Sport 8,750
10 LANGELLOTTI REBECCA Pol. Villa Cortese 8,650
11 COLOMBO SILVIA Muoviti ad Arte 8,000
12 CHIODINI LETIZIA Pol. San Giorgio 6,800
13
14
15

SocietàCognome Nome

Junior Large Campionato
TRAVE 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE LARGE



Data di Volteggio

Nascita

1 LANGELLOTTI REBECCA Pol. Villa Cortese 9,850
2 TOSETTO SARA Sport Life 9,800
3 COSENTINO GIORGIA Pol. Villa Cortese 9,750
4 VERDERIO ILENIA Artistica & Fitness Busnago 9,750
5 CROTTI SOFIA Pol. Villa Cortese 9,650
6 FAVERIO CHIARA MARTINA Mirtillo Sport 9,600
7 BIANCHI CARLOTTA Pol. Villa Cortese 9,600
8 BORGINI ELISA Muoviti ad Arte 9,500
9 CERVATI NICOLE Mirtillo Sport 9,350
10 COLOMBO SILVIA Muoviti ad Arte 9,300
11 CHIODINI LETIZIA Pol. San Giorgio 9,100
12 RONCHI GIULIA Sport Life 8,700
13
14
15

Cognome Nome Società

Junior Large Campionato
VOLTEGGIO

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE LARGE



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT
1 RICASOLI MARTINA Pol. Villa Cortese 9,100 9,200 9,600 0,000 27,900
2 GIANI NOEMI Sport Life 9,600 8,750 9,300 0,000 27,650
3 MILETO MARTINA Pol. Villa Cortese 8,800 8,700 9,850 0,000 27,350
4 RUSSO GIADA Mirtillo Sport 8,200 8,850 9,900 0,000 26,950
5 BERGAMINI CECILIA Sport Life 9,200 8,200 9,100 0,000 26,500
6 MONZANI ANNA Mirtillo Sport 8,550 8,050 9,700 0,000 26,300
7 DI MAIO CHIARA Mirtillo Sport 7,100 7,950 9,800 0,000 24,850
8 BACCHI ARIANNA Pol. Villa Cortese 7,700 7,900 8,500 0,000 24,100
9 0,000
10 0,000
11

Cognome Nome Società
ATTREZZI

Senior Large Campionato
CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE LARGE



Data di Corpo libero

Nascita

1 GIANI NOEMI Sport Life 9,600
2 BERGAMINI CECILIA Sport Life 9,200
3 RICASOLI MARTINA Pol. Villa Cortese 9,100
4 MILETO MARTINA Pol. Villa Cortese 8,800
5 MONZANI ANNA Mirtillo Sport 8,550
6 RUSSO GIADA Mirtillo Sport 8,200
7 BACCHI ARIANNA Pol. Villa Cortese 7,700
8 DI MAIO CHIARA Mirtillo Sport 7,100
9
10
11

Cognome Nome Società

Senior Large Campionato
CORPO LIBERO 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE LARGE



Data di Trave

Nascita

1 RICASOLI MARTINA Pol. Villa Cortese 9,200
2 RUSSO GIADA Mirtillo Sport 8,850
3 GIANI NOEMI Sport Life 8,750
4 MILETO MARTINA Pol. Villa Cortese 8,700
5 BERGAMINI CECILIA Sport Life 8,200
6 MONZANI ANNA Mirtillo Sport 8,050
7 DI MAIO CHIARA Mirtillo Sport 7,950
8 BACCHI ARIANNA Pol. Villa Cortese 7,900
9
10
11

SocietàCognome Nome

Senior Large Campionato
TRAVE 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE LARGE



Data di Volteggio

Nascita

1 RUSSO GIADA Mirtillo Sport 9,900
2 MILETO MARTINA Pol. Villa Cortese 9,850
3 DI MAIO CHIARA Mirtillo Sport 9,800
4 MONZANI ANNA Mirtillo Sport 9,700
5 RICASOLI MARTINA Pol. Villa Cortese 9,600
6 GIANI NOEMI Sport Life 9,300
7 BERGAMINI CECILIA Sport Life 9,100
8 BACCHI ARIANNA Pol. Villa Cortese 8,500
9
10
11

Cognome Nome Società

Senior Large Campionato
VOLTEGGIO

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE LARGE


